
 Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 58/ VII/ 2024 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu w Płocku 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu w Płocku uchwala,  

co następuje: 

 

§1.1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu  

w Płocku: 

1) Zbigniew Białecki, 

2) Andrzej Cieślak, 

3) Lech Dąbrowski, 

4) Anna Dębska-Gutkowicz, 

5) Bogusław Jankowski, 

6) Karolina Agnieszka Koper, 

7) Magdalena Woja  

2. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję 

przewodniczącego komisji wybrany został Bogusław Jankowski. 

§2.1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do Spraw Społecznych Rady Powiatu  

w Płocku: 

1) Andrzej Cieślak, 

2) Krzysztof Czerwiński, 

3) Karolina Agnieszka Koper, 

4) Ewa Kowalak, 

5) Wojciech Muczyński, 

6) Marcin Hubert Piotrowski,  

7) Małgorzata Purcelewska, 

8) Piotr Adam Skorupski, 

9) Izabela Danuta Tomaszewska, 

10) Magdalena Woja, 

11) Sylwester Tadeusz Ziemkiewicz. 

2. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję 

przewodniczącego komisji wybrana została Ewa Kowalak. 

§3.1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do Spraw Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu w Płocku: 

1) Bogdan Banaszczak, 

2) Maria Magdalena Bieniek, 

3) Krzysztof Czerwiński, 

4) Anna Dębska-Gutkowicz, 

5) Maciej Jan Jabłoński, 

6) Magdalena Kołodziejska, 

7) Ewa Kowalak, 

8) Krzysztof Ledzion, 



 Strona 1 z 1 

9) Leszek Andrzej Majczyna, 

10) Wojciech Muczyński, 

11) Marcin Hubert Piotrowski, 

12) Małgorzata Purcelewska, 

13) Piotr Adam Skorupski, 

14) Katarzyna Bogusława Zawadka, 

15) Waldemar Zawadzki, 

16) Sylwester Tadeusz Ziemkiewicz. 

2. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję 

przewodniczącego komisji wybrana została Maria Magdalena Bieniek. 

§4. Komisje, o których mowa w §1-3 uchwały, na posiedzeniach dokonają wyboru  

ze swego grona wiceprzewodniczących komisji. 

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc uchwała nr 15/II/2024 Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu w Płocku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski 

 


